
………………………………………………………………………………….. …                 Miechów, dn. …….………………….
                               (nazwisko, imię, nazwa firmy)

………………………………………………………………………………………
                                              (Adres )

NIP……………………………………nr telefonu …………………………………
                                      

                                                                         

                                                                                                                                  Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                      w Miechowie

WNIOSEK
o zwrot kwoty wydanej na zakup kasy rejestrującej

Na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług ( t.j. Dz.U.

z 2020r.  poz. 106 z późn. zm.) wnoszę o zwrot kwoty wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej,                w

wysokości .......................zł ( słownie: ...............................................................................................złotych)

( przysługujący zwrot to 90 % wartości netto kasy, nie więcej niż 700 złotych )

Uzasadnienie

W dniu ….................r.  rozpoczęto ewidencję obrotu przy zastosowaniu kasy rejestrującej on-line. 

Fiskalizacja kasy została dokonana w dniu …................r. przez serwis …........................................................

Kasa on-line zastąpiła kasę z elektronicznym/papierowym zapisem kopii nr unikatowy …………………….. 

nr ewidencyjny ……………………………… *

Spełniono wszystkie warunki uprawniające do odliczenia 90 % kwoty wydatkowanej na zakup kasy 

rejestrującej tj.;

 rozpoczęto ewidencję obrotu w obowiązującym terminie,

 posiadam dowód zapłaty całej należności za kasę rejestrującą,

 kasa rejestrująca spełnia kryteria i warunki techniczne określone w rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać kasy 

rejestrujące.

Na zakup kas wydatkowano kwotę ….............. zł netto, czyli przysługujące odliczenie to kwota …............. zł

Proszę o zwrot tej kwoty na rachunek bankowy w …..........................................................................................

nr …......................................................................................................

…………………………………………….
( podpis podatnika )

Załączniki:
- kopia faktury potwierdzającej zakup kasy rejestrującej wraz z kopią dowodu zapłaty całej należności za jej zakup 
- kopia raportu fiskalnego miesięcznego wystawionego przy użyciu kasy rejestrującej potwierdzającego prowadzenie 
ewidencji sprzedaży
* wypełnić w przypadku obowiązkowej wymiany kasy


